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Blochbandsage

Unsere Blochbandsagen sind ideal zum Schneiden von
weichem, hartem, trockenem oder gefrorenem Holz bzw.
Holzprismen mit einer Lange entsprechend der
Maschinenkonstruktion.

 die max. Schnittlange ist abhangig von den
Verlangerungselementen, in der Grundversion sind 3,2m
moglich
alle Holzarten kdnnen mit dem gleichen Sageband
geschnitten werden
robuste und schwingungsfreie Konstruktion
minimaler Wartungsaufwand
einfache Bedienung
massive Prazisionsgusslaufrader
Prazisionsfuhrungen
Excenterspanner
manuelle Schnitthdheneinstellung
manueller Vorschub
Verlangerung auf Foto optional erhaltlich
(BBS550SMART_RB)

Lieferumfang: 1x Sageband
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BBS550SMART_400V
Blochbandsage

Technische Details

Motorleistung S1 in W

Aufstellmall in mm
Sageband in mm

Laufraddurchmesser in mm
max. Brettbreite in mm
Verlangerungssektion in m
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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5500
4350x1600x1800

3658 x 32 x 1,1

475

530

20

89

335

2170
9120058377594

Spannung
min. Werkstlicklange in mm

Sagebandgeschwindigkeit in
m/min

max. Stammdurchmesser in mm
Schnittfuge in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm
Verpackungshdhe in mm

Artikelnummersuche
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400V / 3/ 50Hz
1050

1080

550

1,5-2,2

98

387

630

860
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